Протокол ЛЪ 46/23-К
заседания Контрольной комиссии

п Симферополь к08> сентября 2023 гола

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул, Севастопольская , 41Д, офис l07
Время начаJIа заседания: 08 часов l0 минут по местному времени.

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
l. Куличихин Роман Влалимирович;
2. Грикурова Екатерина Владимировна;
з. Масловская ольга Николаевна.

Кворум имеется, Контрольная комиссия правомочная принимать реlшения.
Председательствующий: Куличихин Роман Владимирович,

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОВ:
слушАли:

Председателя, который предложил избрать секретарем заседания Масловскую О.Н. и
поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. !ругие предложения не посryпили.
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - 3 голоса, (ПРОТИВ> - 0 голосов, <ВОЗ.ЩЕРЖАЛСЯ> - 0 голосов.
рЕшили:

Избрать секретарем заседания Масловскую О.Н. и поручить ей вести подсчет голосов
при голосовании.
СЛУШАЛИ:

Председателя заседания. который trзнакоми-;l )/tlас[}lик()в засс,,tаllия с lll1()cKl()\4

Повестки дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

l. Об устранении ранее выявленных нарушений

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность выступления докладчиков - не более l0 минут. От,веты на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дня - не более l0 минут. Прелселатель заседаl{ия
вправе предоставить дополнительное время лля обсужления вопросов по суlцеству.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСl,ЛАНИЯl:

1. Об устранении ранее выявленных нарушений.
СЛУШАЛИ: Предселателя Контрольной комиссии. который сообшил. tl,го в

Контрольную комиссию Ассоциации поступила служебная записка эксперта Ассоциаtlии
Куличихина Р.В., из которой следует, что в отношении ООО кСмарт-Инжиниринг> была
применена мера дисциплинарного воздействия в виде приостановления права
осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов
капитального строительства, однако в настоящее время членом Ассоциации представлены
документы, подтверждаюцие устранение нарушений, послуживших основанием для
применения меры дисциплинарного воздействия.

Посryпило предложение передать материалы проверки ООО кСмарт-Инжиниринг)
на рассмотрение Дисциплинарной комиссии для принятия решения о возобновлении права

осуще(j,гвления леятельносl,и по строительству, реконструкции, капитальному ремонту,
с I l ос}, обr,екто в капитального строительства.
ГОЛОСОВАЛИ:
<rЗ;\il ] г,tl",ttlса. KllPOTl4t]ll 0 голосов. <<ВОЗfiЕРЖАЛСЯ> - 0 голосов.
I'сшенl.tс Ilриltяl о,

l'ЕШllЛИ:
Переdаmь маmерuалы проверкu ОО0 <Смарm-ИнJrcuнuрuнтD на рассмоmренuе

,Щuсцu,плuttарной ко,иuссuu dля прuнялпuя решенuя о возобновленuu права
осуu4есmвленttя dеяmельносmu по сmроumельсmву, реконсmрукцattl, капumальному
ремонrпу, сносу объс:кmов кап umальноzо сmра umельсmва.

Ila этом вопросы повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участников
заседания за работу и объявил заседание закрытым. Время закрытия - 08 часов 18 минут.

Председатель Комиссии

член к<lмиссии

Секретарь

/Р.В. Куличихинl

/Е,В. Грикурова/

..-lO.H. Масловская/